
Informace k Virtuální univerzitě 3. věku 
 

Poprvé se sejdeme ve čtvrtek 6. února 2020 v  9,00 hodin ve velké klubovně Komunitního 

centra aktivního života v Blatné a zahájíme první kurz „Klenoty barokního sochařství v  českých 

zemích“, který jsme vybrali v prosinci před ukončením zimního semestru. První schůzka ze 

druhého vybraného kurzu „Leonardo da Vinci, renesanční uomo universale“ se bude konat ve 

čtvrtek 13. února 2020 opět od 9,00 hodin. Samozřejmě stále platí, že můžete navštěvovat oba 

kurzy najednou.  

Zájemci o studium VU3V se mohou přihlásit nejlépe ještě před zahájením letního semestru  

osobně v kanceláři SOB na adrese: Na Tržišti 727, Blatná nebo e-mailem: 

blatensko@blatensko.eu, případně na telefonu: 728 881 358. Poslední možnost pro přihlášení 

je pak při zahájení letního semestru přímo na přednáškách vždy ve čtvrtek (tj. 6. února 2020 a 

13. února 2020). Cena jednoho kurzu vychází na 350,00 Kč. Tuto částku je potřeba uhradit 

bankovním převodem na bankovní účet Svazku obcí Blatenska číslo: 550  180 4544/0600 nejlépe 

před zahájením kurzů. Bohužel poplatek není možné zaplatit  v hotovosti tak, jak bývalo zvykem. 

Nezapomeňte do popisu platby uvést Vaše jméno (případně jméno kolegy, pokud platíte za více 

osob) a název kurzu, který jste si vybrali (pokud máte vybrané oba kurzy, tak nemusíte uvádět). 

Na závěr si dovoluji připomenout, že podle nových podmínek, které platí v  souvislosti 

s nařízením GDPR, bez včasného zaplacení kurzu nemůžete získat přístup do VU3V k  vyplňování 

testů. Budu velice ráda, pokud mi budete informovat předem o Vámi vybraných kurzech, abych 

mohla již na první schůzku každého kurzu připravit seznam studentů a vy jste tak včas získali 

Vaše přístupové údaje. Musím říci, že někteří z  Vás už mě informovali o tom, jaký kurz si vybrali 

a už mají zaplacený poplatek pro vybrané kurzy letního semestru, protože nechtějí zdržovat 

ostatní a chtějí předejít problémům, které vznikly při přihlašování v  minulém akademickém 

roce. 

Věřím, že všechny tyto úskalí společně zvládneme a všichni se budete těšit n a společné 

schůzky v Komunitním centru. Děkuji Vám za spolupráci. 

Dana Vohryzková 
 

Přehled kurzů  
 

Letní semestr 2019/2020 

    

čtvrtek 

06.02.2020 Klenoty barokního sochařství v českých zemích 
1. 

13.02.2020 Leonardo da Vinci,renesanční uomo universale 

20.02.2020 Klenoty barokního sochařství v českých zemích 
2. 

27.02.2020 Leonardo da Vinci,renesanční uomo universale 

05.03.2020 Klenoty barokního sochařství v českých zemích 
3. 

12.03.2020 Leonardo da Vinci,renesanční uomo universale 

19.03.2020 Klenoty barokního sochařství v českých zemích 
4. 

26.03.2020 Leonardo da Vinci,renesanční uomo universale 

02.04.2020 Klenoty barokního sochařství v českých zemích 
5. 

09.04.2020 Leonardo da Vinci,renesanční uomo universale 

16.04.2020 Klenoty barokního sochařství v českých zemích 
6. 

23.04.2020 Leonardo da Vinci,renesanční uomo universale 

 

mailto:blatensko@blatensko.eu

